
 

Universidad Nacional de Córdoba 
F ACULT AD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN DECANAL N" 89/2005 

VISTO 

La presentación efectuada por el Area de Enseñanza en la que eleva la nómina de 
egresados correspondientes a la Promoción 2004 de esta Facultad, que por su desempeño 
académico como estudiantes, se encuentran en condiciones de recibir el "Premio 
Universidad"; y 

CONSIDERANDO: 

Lo establecido al respecto en la Ordenanza del Honorable Consejo Superior N° 3/93; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RES UELV E : 

ARTICULO la: Comunicar a la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad, el 
nombre de los siguientes egresados de esta Facultad que se han hecho 
acreedores al "Premio Universidad", Promoción 2004: 

Diploma con Mención d e Honor 

~ AGNELLI, Juan Pablo (D.N.!. N" 29.402.486) N" de alumno: 200013246, 
egresado de la carrera Licenciatura en Matemática de esta Facultad, con 
promedio general de 9,76 (nueve puntos con setenta y seis centésimos). 
Fecha de ingreso: 06 de marzo de 2000 
fecha de egreso: 22 de diciembre de 2004 
Cantidad de años de estudios : 5 (cinco) años. 

Diploma con Men ción de Honor 

~ PONT, Federico Manuel (D.N.!. N° 28 .651.963) N" de alumno 200013044, 
egresado de la carrera Licenciatura en Física de esta Facultad, con promedio 
general de 8.74 (ocho puntos con setenta y cuatro centésimos). 
Fecha de ingreso: 06 de marzo de 2000 
Fecha de egreso: 29 d e marzo de 2005 
Cantidad de años de estudios: 5 (Cinco) años. 



Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

Diploma con Mención Espe cial 

~ FRANZONI, María Belén (D.N.!. W 28.767.020) W de alumna: 200013017, 
egresada de la carrera Licenciatura en Física de esta Facultad, con promedio 
general de 8,18 (ocho puntos con dieciocho centésimos). 
Fecha de ingreso: 06 de marzo de 2000 
fecha de egreso: 30 de marzo de 2005 
Cantidad de años de estudios: 5 (cinco) años. 

ARTICULO 2°: Elévese a la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad para su 
conocimiento, désele a difusión y archívese. 

mjm. 

bra, AUCIA N. GARCIA 
SECRETARIA ACADEMICA 

CÓRDOBA, 29 de abri l de 2005.-

l~"~~ 
Dr. GIORGI · M. CARANn 

OoceRo.~ Fa.M.A.F 


